@ 805 S Oranienburg » Zehlendorf » Liebenwalde

0VG @ 805

Giiltig ab: 04.11.2024

@ 805 Mo - Fr(Schule)

S Oranienburg ab 413 5.08 527 550 6.48 7.13 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.25 14.25 15.25 16.25
Oranienburg, Freiburger Str. 414 5.09 528 551 6.50 7.15 7.25 825 9.2510.25 11.25 12.25 13.27 14.26 15.27 16.27
Oranienburg, Hubertusstr. 415 510 529 552 6.52 7.17 7.27 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.29 14.27 15.29 16.29
Oranienburg, Finanzamt 416 511 530 553 6.53 7.18 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.30 14.28 15.30 16.30
Oranienburg, Hochschule der Polizei 417 512 531 554 654 7.19 7.29 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.31 14.29 15.31 16.31
Oranienburg, Jugendherberge 418 5.13 532 555 6.55 7.20 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.32 14.30 15.32 16.32
Oranienburg, Schleuse 419 514 533 556 6.56 7.21 7.31 831 9.3110.31 11.31 12.31 13.33 14.31 15.33 16.33
Schmachtenhagen, Orbg.Chaussee 422 517 536 559 6.59 7.24 7.34 834 9.3410.34 11.34 12.34 13.36 14.34 15.36 16.36
Schmachtenhagen, Stegeweg 5.18 5.37 | 735 835 9351035 | | | | | |
Schmachtenhagen, Schule 7.26 7.36 836 9.3610.36 | | | | | |

I

519 538 |
| 7.28 7.38 8.38 9.3810.38 11.37 12.37 13.39 1437 1539 |
|

I

I
Schmachtenhagen, Bauernmarkt | 5.21 5.40

I

I

Zehlendorf, Ausbau 524 543 7.31 7.41 841 9.411041 | | | | | |
Schmachtenhagen, Schule | | | | | | | | 11.3912.3913.41 1439 15.41 |
Schmachtenhagen, E-Thalmann-Platz 423 | | 6.00 7.00 | | | | | 11.40 12.40 13.42 14.40 15.42 16.37
Schmachtenhagen, Gratzer Str. 424 | | 601 7.02 | | | | | 11.4212.42 13.44 14.41 15.44 16.39
Schmachtenhagen, Ost 426 | | 603 7.04 | | | | | 11.4412.44 13.46 14.43 15.46 16.41
Wensickendorf, Hauptstr. 428 | | 6.05 7.07 | | | | | 11.47 12.47 13.49 14.45 15.49 16.44
Wensickendorf, Bahnhof 430 | | 607 7.09 | | | | | 11.49 12.49 13.51 14.47 15.51 16.46
Wensickendorf, Triftweg 433 | | 610 712 | | | | | 11.5212.52 13.54 14.50 15.54 16.49
Zehlendorf, Wensickendorfer Str. 435 | | 612 714 | | | | | 11.5412.54 13.56 14.52 15.56 16.51
Zehlendorf, Alte Dorfstr. 436 5.27 546 6.13 7.5 7.34 7.44 8.44 9.44 10.44 11.55 12.55 13.57 14.53 15.57 16.52
Zehlendorf, Bahnhof 437 | | | | 735 | | |

Kreuzbruch, Forsthaus . 532 551 618 7.20 7.49 8.49 9.49 10.49 12.00 13.00 14.02 14.58 16.02 16.57
Kreuzbruch, Chaussee . 534 553 620 722 7.51 851 9.5110.51 12.02 13.02 14.04 15.00 16.04 16.59
Kreuzbruch, Am Bahnhof | | | 722 | | | | | | 14.0415.0016.04 |
Kreuzbruch, Am Festplatz ) | | | 7.23 | | | | | | 14.0515.0116.05 |
Kreuzbruch, Domane . | | | 725 | | | | | | 14.0715.0316.07 |
Kreuzbruch, Hof3 | | | 727 | | | | | | 14.0915.0516.09 |
Kreuzbruch, Am Bahnhof . | | | | | | | | | | 141115071611 |
Liebenwalde, Schleuse . 536 555 622 731 7.53 853 9.5310.53 12.04 13.04 14.13 15.09 16.13 17.01
Liebenwalde, Berliner Str. . 538 557 624 733 _ 7.55 855 9.5510.5512.06 13.06 14.15 15.11 16.15 17.03
Liebenwalde, Stadthafen . 539 558 625 7.34  7.56 8.56 9.56 10.56 12.07 13.07 14.16 15.12 16.16 17.04
Liebenwalde, Schule . | | | 737 . | | | | | | | | | |
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str. . 541 6.00 627 739 _  7.58 858 9.5810.58 12.09 13.09 14.18 15.14 16.18 17.06

Liebenwalde, Hammer Allee an i 542 6.01 6.28 7.40 7.59 8.59 9.5910.59 12.10 13.10 14.19 15.15 16.19 17.07



@ 805

S Oranienburg ab
Oranienburg, Freiburger Str.
Oranienburg, Hubertusstr.
Oranienburg, Finanzamt
Oranienburg, Hochschule der Polizei
Oranienburg, Jugendherberge
Oranienburg, Schleuse
Schmachtenhagen, Orbg.Chaussee
Schmachtenhagen, Stegeweg
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, Bauernmarkt
Zehlendorf, Ausbau
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, E-Thalmann-Platz
Schmachtenhagen, Gratzer Str.
Schmachtenhagen, Ost
Wensickendorf, Hauptstr.
Wensickendorf, Bahnhof
Wensickendorf, Triftweg
Zehlendorf, Wensickendorfer Str.
Zehlendorf, Alte Dorfstr.
Zehlendorf, Bahnhof
Kreuzbruch, Forsthaus
Kreuzbruch, Chaussee
Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Am Festplatz
Kreuzbruch, Doméne
Kreuzbruch, Hof3

Kreuzbruch, Am Bahnhof
Liebenwalde, Schleuse
Liebenwalde, Berliner Str.
Liebenwalde, Stadthafen
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Hammer Allee an

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

17.25 18.25 19.25 20.25
17.26 18.26 19.26 20.26
17.27 18.27 19.27 20.27
17.28 18.28 19.28 20.28
17.29 18.29 19.29 20.29
17.30 18.30 19.30 20.30
17.31 18.31 19.31 20.31
17.34 18.34 19.34 20.34
17.3518.35 19.35 20.35
17.36 18.36 19.36 20.36
17.38 18.38 19.38 20.38
17.41 18.41 19.41 20.41

17.44 18.44 19.44 20.44
17.49 18.49 19.49 20.49
17.51 18.51 19.51 20.51

17.53 18.53 19.53 20.53
17.55 18.55 19.55 20.55
17.56 18.56 19.56 20.56
O N
17.58 18.58 19.58 20.58
17.59 18.59 19.59 20.59

413
4.14
4.15
4.16
417
4.18
4.19
4.22

4.23
4.24
4.26
4.28
4.30
433
4.35
4.36
437

5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.17
5.18
5.19
5.21
5.24

6.09
6.10
6.1
6.12
6.13
6.14
6.15
6.18

6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.29
6.31
6.32
I
6.37
6.39

6.41
6.43
6.44

6.46
6.47

6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.04

7.05
7.07
7.09
7.12
7.14
7.17
7.19
7.20
I
7.25
7.27

|
|
|
|
|
7.29
731
7.32

7.34
7.35

8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.34
8.35
8.36
8.38
8.41

8.44

8.49
8.51

8.53
8.55
8.56

8.58
8.59

9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.25
9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.27
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.29
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.30
9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.31
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.32
9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.33
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.36
9351035 | |
9361036 | | | | |
9.38 10.38 11.37 12.37 13.37 14.37 15.39
9.4110.41 | | | | |
| | 11.3912.39 13.39 14.39 15.41
| | 11.40 12.40 13.40 14.40 15.42
| | 11.4212.42 13.42 14.42 15.44
| | 11.4412.44 13.44 14.44 15.46
| | 11.4712.47 13.47 14.47 15.49
| | 11.49 12.49 13.49 14.49 15.51
| | 11.5212.52 13.52 14.52 15.54
| | 11.5412.54 13.54 14.54 15.56
9.44 10.44 11.55 12.55 13.55 14.55 15.57
Y N R e
9.49 10.49 12.00 13.00 14.00 15.00 16.02
9.51 10.51 12.02 13.02 14.02 15.02 16.04

[ [
[ [
[ [
(. (.
9.53 10.53 12.04 13.04 14.04 15.04 16.06
9.55 10.55 12.06 13.06 14.06 15.06 16.08
9.56 10.56 12.07 13.07 14.07 15.07 16.09
[ N
9.58 10.58 12.09 13.09 14.09 15.09 16.11
9.59 10.59 12.10 13.10 14.10 15.10 16.12



@ 805

Verkehrshinweise
S Oranienburg
Oranienburg, Freiburger Str.
Oranienburg, Hubertusstr.
Oranienburg, Finanzamt
Oranienburg, Hochschule der Polizei
Oranienburg, Jugendherberge
Oranienburg, Schleuse
Schmachtenhagen, Orbg.Chaussee
Schmachtenhagen, Stegeweg
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, Bauernmarkt
Zehlendorf, Aushau
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, E-Thélmann-Platz
Schmachtenhagen, Gratzer Str.
Schmachtenhagen, Ost
Wensickendorf, Hauptstr.
Wensickendorf, Bahnhof
Wensickendorf, Triftweg
Zehlendorf, Wensickendorfer Str.
Zehlendorf, Alte Dorfstr.
Zehlendorf, Bahnhof
Kreuzbruch, Forsthaus
Kreuzbruch, Chaussee
Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Am Festplatz
Kreuzbruch, Doméne
Kreuzbruch, Hof3

Kreuzbruch, Am Bahnhof
Liebenwalde, Schleuse
Liebenwalde, Berliner Str.
Liebenwalde, Stadthafen
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Hammer Allee an

6 Sa

ab

Mo - Fr(Ferien)

16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
16.27 17.26 18.26 19.26 20.26
16.29 17.27 18.27 19.27 20.27
16.30 17.28 18.28 19.28 20.28
16.3117.29 18.29 19.29 20.29
16.32 17.30 18.30 19.30 20.30
16.33 17.31 18.31 19.31 20.31
16.36 17.34 18.34 19.34 20.34
| 17.3518.35 19.35 20.35
| 17.36 18.36 19.36 20.36
| 17.3818.38 19.38 20.38
| 17.41 18.41 19.41 20.41
I

16.37
16.39
16.41
16.44
16.46
16.49
16.51
16.52 17.44 18.44 19.44 20.44
[ N N
16.57 17.49 18.49 19.49 20.49
16.59 17.51 18.51 19.51 20.51

17.01 17.53 18.53 19.53 20.53
17.03 17.55 18.55 19.55 20.55
17.04 17.56 18.56 19.56 20.56
17.06 17.58 18.58 19.58 20.58
17.07 17.59 18.59 19.59 20.59

Samstag; Sonn- und Feiertag

6
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.05
7.06
7.07
7.09
7.2

8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.55 20.55
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.56 20.56
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.57 20.57
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 18.58 20.58
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 18.59 20.59
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.00 21.00
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.03 21.03
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.04
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.05 |
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.07 |
9.1211.1213.1215.12 17.12 19.10 |

I

|
| 21.04
| 21.05
| 21.07
| 21.09
| 211
| 2114
| 2116
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.13 21.17
L e
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.18 21.22
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.20 21.24
Y R A
N
Y R A
[
| |

9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.22 21.26
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.24 21.28
9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.25 21.29
9.2911.29 13.29 15.29 17.29 19.27 21.31
9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.28 21.32



@ 805

ovG

@ 805

Liebenwalde, Hammer Allee ab
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Stadthafen
Liebenwalde, Berliner Str.
Liebenwalde, Schleuse
Kreuzbruch, Chaussee
Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Am Festplatz
Kreuzbruch, Doméne
Kreuzbruch, Hof3

Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Forsthaus
Zehlendorf, Alte Dorfstr.
Zehlendorf, Ausbau

Zehlendorf, Wensickendorfer Str.
Wensickendorf, Triftweg
Wensickendorf, Bahnhof
Wensickendorf, Hauptstr.
Schmachtenhagen, Ost
Schmachtenhagen, Gratzer Str.
Schmachtenhagen, E-Thélmann-Platz
Schmachtenhagen, Bauernmarkt
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, Stegeweg
Schmachtenhagen, Orbg.Chaussee
Oranienburg, Schleuse
Oranienburg, Jugendherberge
Oranienburg, Hochschule der Polizei
Oranienburg, Finanzamt
Oranienburg, Hubertusstr.
Oranienburg, Freiburger Str.

S Oranienburg an

Liebenwalde » Zehlendorf » S Oranienburg

Giiltig ab: 04.11.2024

Mo - Fr(Schule)

4.4

4.43
4.45
4.48
4.50
4.52
4.54
4.56

4.57
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.08

5.43
5.44
|
5.46
5.47
5.49
5.51

5.53
5.58
I
6.00
6.02
6.05
6.07
6.09
6.11
6.13
I
I
I

6.14
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.25

6.03
6.04
I
6.06
6.07
6.09
6.11
6.11
6.12
6.14
6.16
6.18
6.20
6.25
I
6.26
6.28
6.31
6.33
6.35
6.37
6.39
I
I
I

6.40
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.51

6.30
6.31
I
6.33
6.34
6.36
6.38
6.38
6.39
6.41
6.43
6.45
6.47
6.52
I
6.54
6.56
6.59
7.01
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
I
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.24

7.52

7.54
7.56
8.09
8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.21

8.23
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.34

7.45
7.46

7.48
7.49
7.51
7.53
7.53
7.54
7.56
7.58
8.00
8.02
8.07

8.09
8.11
8.14
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26

8.28
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.39

8.34
8.36
8.37
8.38
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49

@ 805

8.59 10.03 11.03 12.13 13.13 14.21 15.21 16.21 17.10
9.00 10.04 11.04 12.14 13.14 14.22 15.22 16.22 17.11
| | | | 131614241524 | |
9.02 10.06 11.06 12.16 13.19 14.27 15.27 16.24 17.13
9.03 10.07 11.07 12.17 13.20 14.28 15.28 16.25 17.14
9.05 10.09 11.09 12.19 13.22 14.30 15.30 16.27 17.16
9.07 10.11 11.11 12.21 13.24 14.32 15.32 16.29 17.18

13.24 14321532 | |
132514331533 | |
13.27 14351535 | |
13.2914.371537 | |

[
9.09 10.13 11.13 12.23 13.33 14.41 15.41 16.31 17.20
9.14 10.18 11.18 12.28 13.38 14.46 15.46 16.36 17.25

| 10211121 | | | | | 17.28

9.15 | | 12.2913.3914.4715.47 16.37 |
917 | | 12.3113.4114.4915.4916.39 |
9.20 | | 12.3413.44 145215521642 |
9.22 | | 12.36 13.46 14.54 15.54 16.44 |
9.24 | | 12.3813.48 14.56 15.56 16.46 |
9.26 | | 12.4013.50 14.58 15.58 16.48 |
9.28 | | 12.4213.52 15.00 16.00 16.50 |

| 10.2411.2412.44 1354 15.02 16.02 | 17.31

| 10.26 11.26 12.46 13.56 15.04 16.04 | 17.33

| 10271127 | | | | | 1734

9.29.10.28 11.28 12.48 13.58 15.06 16.06 16.51 17.35
9.3210.31 11.31 12.51 14.01 15.09 16.09 16.54 17.38
9.3310.32 11.32 12.52 14.02 15.10 16.10 16.55 17.39
9.3410.33 11.33 12.53 14.03 15.11 16.11 16.56 17.40
9.3510.34 11.34 12.54 14.04 15.12 16.12 16.57 17.41
9.36 10.35 11.35 12.55 14.05 15.13 16.13 16.58 17.42
9.37 10.36 11.36 12.56 14.06 15.14 16.14 16.59 17.43
9.40 10.39 11.39 12.59 14.09 15.17 16.17 17.02 17.46



@ 805

Liebenwalde, Hammer Allee ab
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Stadthafen
Liebenwalde, Berliner Str.
Liebenwalde, Schleuse
Kreuzbruch, Chaussee
Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Am Festplatz
Kreuzbruch, Doméne
Kreuzbruch, Hof3

Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Forsthaus
Zehlendorf, Alte Dorfstr.
Zehlendorf, Ausbau

Zehlendorf, Wensickendorfer Str.
Wensickendorf, Triftweg
Wensickendorf, Bahnhof
Wensickendorf, Hauptstr.
Schmachtenhagen, Ost
Schmachtenhagen, Gratzer Str.
Schmachtenhagen, E-Thélmann-Platz
Schmachtenhagen, Bauernmarkt
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, Stegeweg
Schmachtenhagen, Orbg.Chaussee
Oranienburg, Schleuse
Oranienburg, Jugendherberge
Oranienburg, Hochschule der Polizei
Oranienburg, Finanzamt
Oranienburg, Hubertusstr.
Oranienburg, Freiburger Str.

S Oranienburg an

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

18.06 19.06 20.06 21.06
18.07 19.07 20.07 21.07
N N
18.09 19.09 20.09 21.09
18.10 19.10 20.10 21.10
18.1219.12 20.12 21.12
18.14 19.14 20.14 21.14

18.16 19.16 20.16 21.16
18.20 19.20 20.20 21.20
18.23 19.23 20.23 21.23

18.26 19.26 20.26 21.26
18.28 19.28 20.28 21.28
18.29 19.29 20.29 21.29
18.30 19.30 20.30 21.30
18.33 19.33 20.33 21.33
18.34 19.34 20.34 21.34
18.35 19.35 20.35 21.35
18.36 19.36 20.36 21.36
18.36 19.36 20.36 21.36
18.36 19.36 20.36 21.36
18.39 19.39 20.39 21.39

4.41

4.43
4.45
4.48
4.50
452
4.54
4.56

4.57
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.08

543 6.49 7.52

5.44
I
5.46
5.47
5.49
5.51

5.53
5.58
I
6.00
6.02
6.05
6.07
6.09
6.11
6.13
I
I
I

6.14
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.25

6.50
I
6.52
6.53
6.55
6.57

6.59
7.04
I
7.06
7.08
.11
7.13
7.15
7.17
7.19
7.21
7.23
I
7.25
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.36

7.53
I
7.55
7.56
7.58
8.00

8.02
8.07
I
8.09
8.11
8.14
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
I
8.28
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.39

8.59 10.03 11.03 12.18 13.18 14.18 15.18 16.17
9.00 10.04 11.04 12.19 13.19 14.19 15.19 16.18
N e I N
9.02 10.06 11.06 12.21 13.21 14.21 15.21 16.20
9.03 10.07 11.07 12.22 13.22 14.22 15.22 16.21
9.05 10.09 11.09 12.24 13.24 14.24 15.24 16.23
9.0710.11 1111 12.26 13.26 14.26 15.26 16.25

[ N

[
R Y I N T
[ Y I N
N I I N

9.09 10.13 11.13 12.28 13.28 14.28 15.28 16.27
9.14 10.18 11.18 12.33 13.33 14.33 15.33 16.32

| 10211121 |
9.15 | | 12.3413.3414.34 1534 16.34
917 | | 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
920 | | 12.3913.39 14.39 15.39 16.39
922 | | 12.4113.41 14.41 15.41 16.41
9.24 | | 12.4313.4314.43 15.43 16.43
9.26 | | 12.4513.45 14.45 15.45 16.45
9.28 | | 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47

| 10241124 | | | | |

| 102611.26 | | | | |

| 10271127 | |
9.29 10.28 11.28 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
9.32 10.31 11.31 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51
9.33 10.32 11.32 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
9.3410.33 11.33 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
9.35 10.34 11.34 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
9.36 10.35 11.35 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
9.37 10.36 11.36 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
9.40 10.39 11.39 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59



@ 805

Verkehrshinweise
Liebenwalde, Hammer Allee ab
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Stadthafen
Liebenwalde, Berliner Str.
Liebenwalde, Schleuse
Kreuzbruch, Chaussee
Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Am Festplatz
Kreuzbruch, Doméne
Kreuzbruch, Hof3
Kreuzbruch, Am Bahnhof
Kreuzbruch, Forsthaus
Zehlendorf, Alte Dorfstr.
Zehlendorf, Ausbau
Zehlendorf, Wensickendorfer Str.
Wensickendorf, Triftweg
Wensickendorf, Bahnhof
Wensickendorf, Hauptstr.
Schmachtenhagen, Ost
Schmachtenhagen, Gratzer Str.
Schmachtenhagen, E-Thalmann-Platz
Schmachtenhagen, Bauernmarkt
Schmachtenhagen, Schule
Schmachtenhagen, Stegeweg
Schmachtenhagen, Orbg.Chaussee
Oranienburg, Schleuse
Oranienburg, Jugendherberge
Oranienburg, Hochschule der Polizei
Oranienburg, Finanzamt
Oranienburg, Hubertusstr.
Oranienburg, Freiburger Str.
S Oranienburg
6 Sa

an

Mo - Fr(Ferien)

17.10 18.06 19.06 20.06 21.06
17.11 18.07 19.07 20.07 21.07

17.13 18.09 19.09 20.09 21.09
17.14 18.10 19.10 20.10 21.10
17.16 18.12 19.12 20.12 21.12
17.18 18.14 19.14 20.14 21.14

[ N N
[ N N
[ N N
[ N N
[ N N
17.20 18.16 19.16 20.16 21.16

17.25 18.20 19.20 20.20 21.20
17.28 18.23 19.23 20.23 21.23

17.31 18.26 19.26 20.26 21.26
17.33 18.28 19.28 20.28 21.
17.34 18.29 19.29 20.29 21.
17.35 18.30 19.30 20.30 21.
17.38 18.33 19.33 20.33 21.33
17.39 18.34 19.34 20.34 21.
17.40 18.35 19.35 20.35 21.
17.41 18.36 19.36 20.36 21.
17.42 18.36 19.36 20.36 21.
17.43 18.36 19.36 20.36 21.
17.46 18.39 19.39 20.39 21.39

Samstag; Sonn- und Feiertag

6
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7.57
7.59

9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
I

9.3911.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39

9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40

9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42

9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21 .44

9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54

9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12



